lt cassetun

r cassetun

d o M .ce. Lxxxvu . indictione xv. existente potestate comanis Sovarie

dom. tbertino de s. Maria comite palatino de Lomelloy die

lune x febmarii . additum est huic statulo per dominos nuy

nerium forniellum et Srexanum caballacium emendalores

statutorum comunis novarim quod addatur statuta et statutist

quod et quo sunt in predictis statutis novissimis super vino

vendendo ad pinctas et alibi . usque ubi dicit quod vinum

possit vendi den. uu pro pinta. quod dicat den. uu vel

den. . . . .. pro pinta de quartino ad voluntatem maioris Pmus

eredencio. .

Sign- tab- t i ligo naviolus de zucalla notarius comums

Sovarie hanc adiunetam de precepto dom. tlavalcabovisdtt

Medicis iudicis et assessoris suprascripti dom. potestatis scnpsl

et subscripsi.

ll cassetuh

l quartam esse tributum quoddam vel aliquam praestationis agitat

iri-ae speciem coniectoy et frequentius in medii aevi scriptorillut

inveniesi ea gr. in chron ParL apud Murat non ltal. ScrlPl

t. ll. P. ll. col. ann. in sse
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medietas pertinens ipsi acusatori iu denariis nume

iustisy et alia medietas pertinens comuni ad com

pensandumg et sit precisunL

cccxcvlt Statutum est t quod potestas ven

turup infra xv dies proximus post introitum sui

regiminis teneatur precise convocare simul illos de

domo illorum rrurniellorum et caballaciorum et

illorum de domo de castelle et alios amicos partis ly

et ipsos simul ad unitatem et maiorem firmitatem

ipsorum de ipsis domibus et omnium et singulorum

ipsius partis in omnibus reformarej quibus ipsi de

ipsis domibus et illi de ipsa parte et tota pars

melius possint stare et perseverare iu unitate et

pace et concordia lit quod aliqua personaa col

legium vel universitas volens vel Presumens discor

ll
A cccxctx Statutum est quod si aliqua per

sona Movarie vel episcopatus vel districtusj qui vel

que habeat aliquam decimam et ius decimutionis

et perceptionis decime in Plovaria et episcopatu et

districtuj et eam tenuerit et possederit per se vel

per suos datores per xx annos. quod quilibet qui

tenetur ad prestationem ipsius decime 1 teneatur

et debeat ei responderey dare et solvere et satisfa

cerea non obstante eo quod obponeretur vel alle

garetur per aliquam personamy quod ipse possessor

debeat dicere et ostendere per instrumenta . vel

alio modoy quomodo habere debet ipsam decimam

lit consules iustitie teneantur remediis iuris quem

libet compellere ad solutionem ipsius decime eidem